
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  Güstrower S… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 9 2 6 4

147

13:14

0
12

1
13

2
14

4 5 8 Auszeit

13:16
13:21

Ende
13:24

B  TSV Malchin R

I II III IV V VI Punkte

5 20 12 21 18 7

25

╳
10

1
12

3
23

4
25

5 8
Auszeit

23:14

S
A
T
Z

2

Start
13:27

B  TSV Malchin S

I II III IV V VI Punkte

5 20 12 21 18 7

25

2
15
25

4
17

5
19

8
20

11
21

12
24 Auszeit

Ende
13:46

A  Güstrower S… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 4 2 6 8

17

╳
9
17

2
10

3
11

4
13

5
15

8
16 Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w | 11.10.2025 | VR 1-1 |
Neubrandenburg

Frauen

B  TSV Malchin vs. Güstrower SC 09 A

Spiel 5 11.10.2025 12:45 Uhr

Sporthalle "Albert-Einstein-
Gymnasium"

17034 Neubrandenburg
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B  TSV Malchin 6/14

5 Haberer, Hannah X

7 Hinrichs, Alina X
12 Badendiek, Marlene X
18 Hinrichs, Lucy Maria X
20 Seemann, Lina X

21 Lipakova, Anfisa X

B  Libero

B  Offizielle

T Focke, Helge E
CT Heine, Mirco E
SC Lerrahn, Monique E

C

A  Güstrower S… 8/14

2 Strelow, Eva X

4 Hinz, Elizabeth X
6 Menke, Alina X
7 Tackmann, Helene Ida X
8 Ohland, Emma X

9 Schmidbauer, Ninah X
12 Vossler, Priya-Kareena X
17 Gabrys, Jessica

A  Libero

A  Offizielle

T Schade, Ulf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Malchin Güstrower S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 39 14 0 1 2
0 0 1 25 2 19 17 0 0 1

3

1 0 2 50 58 31 0 1 3
Start: 12:45 Ende: 13:46 Dauer: 1:01

Sieger: TSV Malchin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sievert, Emilia 1

2 Rosa, Emma 2

Schr. Rummel , Ava
Assist. Geske , Enni

Dokument erstellt: 11.10.2025 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


