

U20w | 11.10.2025 | VR 1-1 | Neubrandenburg

Frauen

B TSV Malchin vs. Güstrower SC 09 A

Spiel 5

11.10.2025 12:45 Uhr

Sporthalle "Albert-Einstein-Gymnasium" 17034 Neubrandenburg



			S		art :45	A) Güstı	rower	S	S		de :24	Œ	TSV	Malch	in	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		 	8	12	9	2	6	4		5	20	12	21	18	7	
tellung	lL	Spielernr.	Ŀ			7				14							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:14											
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 13	_ N(₹)	4	5	8		X 10	1 12	3 23	4 (2)	5	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:16 13:21							23:14

S		Start 13:27 B TSV Malchin		S	Ende 13:46			A Güstrower S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	20	12	21	18	7		7	12	4	2	6	8	
<u> </u>							25							17
Z														
2	2 15 25	4 17		8 20	11 21	12 24	Auszeit		2 10		4 13	5 15	8 16	Auszeit
	(25)							①						9:14

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	TSV Malchin	6/14	A		3/14
	5	C Haberer, Hannah	Х	2	Strelow, Eva	Χ
	7	Hinrichs, Alina	Х	4	Hinz, Elizabeth	Х
	12	Badendiek, Marlene	Х	6	© Menke, Alina	Х
	18	Hinrichs, Lucy Maria	Х	7	Tackmann, Helene Ida	Х
	20	Seemann, Lina	Х	8	Ohland, Emma	Х
	21	Lipakova, Anfisa	Х	9	Schmidbauer, Ninah	Х
	(B)	Libero		12	Vossler, Priya-Kareena	Χ
	B	Offizielle		17	Gabrys, Jessica	
	Ť	Focke, Helge	ΤF	A) Libero	
_	ĊТ	Heine, Mirco	Ē	A	Offizielle	
	SC	Lerrahn, Monique	E	T	Schade, Ulf	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

\Box	<u>B</u>)	L2/	/ Ma	Ichin	Güstrower S (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
1	0	1	25	1	39	14	0	1	2		
0	0	1	25	2	19	17	0	0	1		
				3							
1	0	2	50		58	31	0	1	3		
St	art	: 12	2:45	Ende:	13:46	Dauer: 1:01					
Sie	ge	r: 1	SV N	/lalchii	า				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sievert, Emilia		1				
2	Rosa, Emma		2				
			Schr.	Rummel , Ava			

Assist. Geske , Enni